Bu haber özellikle Güney
Türkistanlı aydınları endişelendirdi. Fakat Bozkır genel valiliği
topraklarında yaşayan Kuzey Türkistanlı (bugünkü Kazakis-
tanlı) aydınlardan Alihan Bökeyhan ve Ahmet Baytursun “Silah
kullanmak ve savaş usullerini öğrenmek lazımdır” gerekçesiyle aske-
re gitmeyi savundular.

25 Haziran (8 Temmuz) 1916’da çarın askere alma emri ya-
yınlandı. Ruslar Türkistan umumi valiliğinden 250 bin, Bozkır
umumi valiliğinden 234 bin Türkistanlıyı askere almayı pilanla-
mışlardı.

Ruslarla eşit haklara sahip olmayan Türklerin askere alınma
hususunda Ruslarla eşit muameleye tabi tutulması, halkta haklı
bir tepki doğurdu.